

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4018 Marcela Górecka**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4018 Marcela Górecka.**

Miejscowość: **Krzywiń** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszej córki...



Marcelka jest zaledwie roczną dziewczynką, która na świat przyszła z bardzo rzadką chorobą genetyczną - Zespołem Wolfa-Hirschhorna. Diagnozę usłyszeliśmy jeszcze przed porodem i wówczas mój świat po raz kolejny się zawalił... Bardzo ciężko przeżyłam śmierć swojego 4-miesięcznego synka i teraz ponownie muszę stanąć do trudnej walki z poważnie rojącą chorobą własnego dziecka.

Wytrwale będę dążyć do osiągnięcia celu, jakim jest zapewnienie kompleksowej opieki dla mojej Marcelki! Potrzebujemy jednak Waszego wsparcia, ponieważ leczenie córki pochłania naprawdę olbrzymie pieniądze...

Schorzenie dziewczynki wiąże się z opóźnieniem w rozwoju psychoruchowym i intelektualnym oraz problemami z mową. Stwierdzono u niej również obustronny niedosłuch czuciowo-nerwowy, agenezję lewej nerki, torbiele w główce oraz agenezję ciała modzelowatego. Marcela zmaga się z zaburzeniami napięcia mięśniowego, wciąż nie trzyma główki, nie interesuje się zabawkami. Naszym olbrzymim wrogiem są także częste napady padaczkowe, po których córeczka dochodzi do siebie nawet przez kilka dni... Uzbierane środki w całości przeznaczą na liczne turnusy rehabilitacyjne, zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych, leki, rehabilitację oraz prywatne wizyty u specjalistów.

Proszę Was o pomoc, za którą pozostanę dozgonnie wdzięczna!
Mama Marcelki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4018 MARCELA GÓRECKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		